
УКРАЇНА

ВАЛКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ

від 14 червня 2021 року Валки № 97

Про постановку на квартирний 
облік при виконавчому комітеті 
Валківської міської ради 
гр. Мішиної К.Ю.

Керуючись статтями 30, 42, 59 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», відповідно до статею 36 Житлового Кодексу
Української PCP, підпунктом 1 пункту 13 та пунктом 25 Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській PCP, затверджених постановою Ради Міністрів УРСР 
і Української Республіканської Ради професійних спілок від 11 грудня 1984 
року № 470 (із змінами), розглянувши заяву гр. МІШИНОЇ Катерини Юріївни з 
доданими до неї документами, враховуючи рішення комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Валківської міської ради від 24 травня 2021 року 
(протокол № 2), виконавчий комітет Валківської міської ради вирішив:

1. Поставити гр. МІШИНУ Катерину Юріївну, 11.10.1981 р.н. (вул.
Берегова, буд. 4, с. Огульці) на квартирний облік при виконавчому комітеті
Валківської міської ради разом із сім’єю:
- донька Онищук Єлизавета Павлівна, 15.07.2001 р.н.;
- донька Онищук Олександра Павлівна, 25.03.2003 р.н.;
- донька Мішина Вероніка Павлівна, 26.01.2006 р.н.;
- донька Мішина Лідія Павлівна, 09.06.2007 р.н.;
- син Мішин Лаврентій Павлович, 24.09.2010 р.н.;
- син Мішин Платон Павлович, 12.06.2013 р.н.;
- донька Мішина Яніна Павлівна, 20.01.2020 р.н.
Черга позачергова.

даного рішення покласти на заступника 
діяльності виконавчих органів ради

Валерій СКРИПНІЧЕНКО

2. Контроль 
міського голо 
Сергія Т

нням

Міський голо


